
Příloha č. 1 k SoPS č. 6440-0112-2020-42
Počet listů: 18

P.č. CE Č.SO Název SO Cena bez DPH
1 01-06-17 005 Hala letištních hangárů 6 240,00
2 01-06-17 007 Sklad PHM 520,00
3 01-06-17 009 Sklad PHM 520,00
4 01-06-17 010 Sklad PHM 520,00
5 01-06-17 294 Úkryt letounů 300,00
6 01-06-17 295 Úkryt letounů 300,00
7 01-06-17 296 Úkryt letounů 300,00
8 01-06-17 297 Úkryt letounů 300,00
9 01-06-17 298 Úkryt letounů 300,00

10 01-06-17 299 Úkryt letounů 300,00
11 01-06-17 300 Úkryt letounů 300,00
12 01-06-17 301 Úkryt letounů 300,00
13 01-06-17 302 Úkryt letounů 300,00
14 01-06-17 303 Úkryt letounů 300,00
15 01-06-17 304 Úkryt letounů 300,00
16 01-06-17 305 Úkryt letounů 300,00
17 01-06-17 325 Úkryt letounů 300,00
18 01-06-17 326 Úkryt letounů 300,00
19 01-06-17 327 Úkryt letounů 300,00
20 01-06-17 328 Úkryt letounů 300,00
21 01-06-17 329 Úkryt letounů 300,00
22 01-06-17 330 Úkryt letounů 300,00
23 01-06-17 331 Úkryt letounů 300,00
24 01-06-17 332 Úkryt letounů 300,00
25 01-06-17 333 Úkryt letounů 300,00
26 01-06-17 334 Úkryt letounů 300,00
27 01-06-17 358 Úkryt letounů 300,00
28 01-06-17 359 Úkryt letounů 300,00
29 01-06-17 360 Úkryt letounů 300,00
30 01-06-17 361 Úkryt letounů 300,00
31 01-06-17 362 Úkryt letounů 300,00
32 01-06-17 363 Úkryt letounů 300,00
33 01-06-17 364 Úkryt letounů 300,00
34 01-06-17 365 Úkryt letounů 300,00
35 01-06-17 366 Úkryt letounů 300,00
36 01-06-17 367 Úkryt letounů 300,00
37 01-06-17 368 Úkryt letounů 300,00
38 01-06-17 369 Úkryt letounů 300,00
39 01-06-17 444 garážovací hala 630,00
40 01-06-17 445 provozní objekt 410,00
41 01-06-17 447 výpravna 1 730,00
42 01-06-17 458+461 Výdejní stáčiště AC 1 070,00
43 01-06-17 459 náhradní zdroj 740,00
44 01-06-17 460 provozní budova 520,00
45 01-06-17 462 přístřešek pro AC 1 730,00

Rekapitulace - revize hromosvodů 



46 01-06-17 470 úkryt letounů - hala H3 1 950,00
47 01-06-17 474+475 výdejní stanice PHM 1 620,00
48 01-06-17 487 strojovna SHZ včetně nádrže 410,00
49 01-06-17 492 Protihluková stěna 1 400,00
50 01-06-27 014+015 železniční stáčiště 3 930,00
51 01-06-27 016 Rozdělený objekt výdejní stáčiště AC 630,00
52 01-06-27 017 čerpací stanice 850,00
53 01-06-27 019 Rozdělený objekt výdejní stáčiště AC 630,00
54 01-06-44 009 Provozní budova 630,00
55 01-06-44 010 Strážní objekt + garáže 740,00
56 01-06-44 515 uzemění a hromosvod 1 290,00
57 01-06-17 391 Objekt podzemní plošný WOC 740,00
58 01-06-17 402 Budova administrativní 1 950,00
59 01-06-17 404 Transformovna 410,00
60 01-06-17 406 Čerpací stanice 410,00
61 01-06-27 011 rozvodna 630,00
62 01-06-17 046 Budova pro sklad. a úpra 520,00
63 01-06-17 047 Budova pro sklad. a úpra 630,00
64 01-06-17 048 Budova pro sklad. a úpra 630,00
65 01-06-17 080 Budova pro údržbu a opra 410,00
66 01-06-17 090 Budova administrativní 1 440,00
67 01-06-17 094 Rampa - mycí místo 410,00
68 01-06-17 097 Budova zabezp. a spoj.sl 410,00
69 01-06-17 126 Budova pro skladování 780,00
70 01-06-17 136 Vrátnice, strážnice 520,00
71 01-06-17 230 Kulturní dům 1 330,00
72 01-06-17 252 Garáže 1 110,00
73 01-06-17 254 Hala pro sklad. a úpravu 300,00
74 01-06-17 269 Přístřešek  obezděný 630,00
75 01-06-17 274 Přístřešek 300,00
76 01-06-17 283 Hala pro sklad. a upravu 300,00
77 01-06-17 289 Přístřešek 410,00

53 180,00

11 167,80

64 347,80

Cena celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem včetně DPH



položka MJ Kč/MJ množství Cena celkem bez DPH
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ Kč/MJ množství Cena celkem bez DPH
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Hangár TOP + přístavba
Výška budovy (m): 11

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

CEVID/inventární číslo: 01-06-17/005

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Podzemní sklad BLPH
Výška budovy (m): 4
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/007

Cena celkem za objekt

Měření zemního odporu
Demontáž a montáž zkušební svorky

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Podzemní sklad BLPH
Výška budovy (m): 4
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/009

výkon

Název objektu: Podzemní sklad BLPH
Výška budovy (m): 4

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

CEVID/inventární číslo: 01-06-17/010

výkon

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů

CENOVÁ NABÍDKA REVIZE HROMOSVODŮ

Výška budovy (m): 9

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

CEVID/inventární číslo: 01-06-17/294

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu

Místo (adresa): Letiště Čáslav



položka MJ Kč/MJ množství Cena celkem bez DPH
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ Kč/MJ množství Cena celkem bez DPH
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/299

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9

Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/297

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

CEVID/inventární číslo: 01-06-17/296

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav

Cena celkem za objekt

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Demontáž a montáž zkušební svorky

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/295

výkon

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

CEVID/inventární číslo: 01-06-17/298

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu

Cena celkem za objekt



položka MJ Kč/MJ množství Cena celkem bez DPH
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

CEVID/inventární číslo: 01-06-17/304

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9

CEVID/inventární číslo: 01-06-17/301

Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/300

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu

CEVID/inventární číslo: 01-06-17/303

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/302

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt



položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/305

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/325

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/326

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/327

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/328

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav



položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

CEVID/inventární číslo: 01-06-17/329

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/330

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

CEVID/inventární číslo: 01-06-17/332

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/331

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

CEVID/inventární číslo: 01-06-17/333

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/334

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m):



položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Měření zemního odporu

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/358

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/359

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/360

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/361

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/362



položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ Kč/MJ množství Cena celkem bez DPH

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/363

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Měření zemního odporu

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/364

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/365

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/366

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/367

výkon

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku



1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ Kč/MJ množství Cena celkem bez DPH
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ Kč/MJ množství Cena celkem bez DPH
1 ks

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Muniční zařízení - výpravna + oddálený hromosvod
Výška budovy (m): 7
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/447

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Muniční zařízení
Výška budovy (m): 7
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/445

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Muniční zařízení
Výška budovy (m): 7
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/444

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/369

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Název objektu: Úkryt letounů
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/368



2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ Kč/MJ množství Cena celkem bez DPH
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Hangár Gripen
Výška budovy (m): 6

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: LPH 1 přístřešek pro stání autocisteren
Výška budovy (m): 6
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/462

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: LPH 1 provozní budova
Výška budovy (m): 4,5
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/460

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: LPH 1 čerpací stanice
Výška budovy (m): 4,5
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/459

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

CEVID/inventární číslo: 01-06-17/458 + 461

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: LPH1 výdejní stáčiště autocisteren
Výška budovy (m): 6

výkon

CEVID/inventární číslo: 01-06-17/470

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt



3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ Kč/MJ množství Cena celkem bez DPH
1 ks
2 ks
3 ks

Výška budovy (m): 7

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: LPH2 stáčiště autocisteren

CEVID/inventární číslo: 01-06-27/016

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

výkon

Měření zemního odporu

Název objektu: LPH2 stáčiště vlakových cisteren

CEVID/inventární číslo: 01-06-27/014 + 015

Měření zemního odporu

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu

CEVID/inventární číslo: 01-06-17/487

Demontáž a montáž zkušební svorky

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

výkon

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Čerpací stanice APH
Výška budovy (m): 6

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav

CEVID/inventární číslo: 01-06-17/474 + 475

Název objektu: Hangár Gripen - strojovna SHZ
Výška budovy (m): 5

výkon

Místo (adresa): Letiště Čáslav

Výška budovy (m): 8

Demontáž a montáž zkušební svorky

CEVID/inventární číslo: 01-06-17/492

Výška budovy (m): 7

Místo (adresa): Letiště Čáslav

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Název objektu: Stanoviště testování motorů

Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku
Měření zemního odporu



4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ Kč/MJ množství Cena celkem bez DPH
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 01-06-44/515

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Oddálený hromosvod - Červený vrch

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Strážnice + garáže - Červený vrch
Výška budovy (m): 5
CEVID/inventární číslo: 01-06-44/010

výkon

Výška budovy (m): 5
CEVID/inventární číslo: 01-06-44/009

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Název objektu: Provozní budova - Červený vrch

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: LPH2 stáčiště autocisteren
Výška budovy (m): 7
CEVID/inventární číslo: 01-06-27/019

výkon

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Demontáž a montáž zkušební svorky
Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: LPH2 strojovna

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Výška budovy (m): 5
CEVID/inventární číslo: 01-06-27/017

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky



1 290,00

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Rozvodna - LPH2
Výška budovy (m): 5
CEVID/inventární číslo: 01-06-27/011

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: PLES
Výška budovy (m): 4,5
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/391

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Trenažer
Výška budovy (m): 13
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/402

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Trafostanice
Výška budovy (m): 7
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/404

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Výška budovy (m): 4
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/406

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Nová vodárna



položka MJ Kč/MJ množství Cena celkem bez DPH
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

Cena celkem za objekt

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Budova výškového zabezpečení
Výška budovy (m): 7,5
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/090

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Cena celkem za objekt

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Telefonní ústředna
Výška budovy (m): 4
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/046

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Cena celkem za objekt

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Dohledové pracoviště
Výška budovy (m): 4
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/047

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Cena celkem za objekt

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Spoj. dílna
Výška budovy (m): 4
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/048

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Cena celkem za objekt

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Budova pro údržbu vozidel
Výška budovy (m): 3,8
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/080

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky



položka MJ Kč/MJ množství Cena celkem bez DPH
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Letištní klub
Výška budovy (m): 8,5
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/230

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Cena celkem za objekt

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Vchod na LZ
Výška budovy (m): 4,5
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/136

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Cena celkem za objekt

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Metrologické středisko
Výška budovy (m): 4
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/126

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Cena celkem za objekt

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: RSP
Výška budovy (m): 4
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/097

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Mycí místo
Výška budovy (m): 4
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/094

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky



položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

položka MJ
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

Místo (adresa): Letiště Čáslav

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Automobilní sklad
Výška budovy (m): 6
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/283

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: ESO přístřešek
Výška budovy (m): 6
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/274

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Výška budovy (m): 6
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/254

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Přístřešek
Výška budovy (m): 4,5
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/269

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Garáže nákladních aut
Výška budovy (m): 7
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/252

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Cena celkem za objekt

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Místo (adresa): Letiště Čáslav
Název objektu: Sklad PS a truhlárna



položka MJ Kč/MJ množství Cena celkem bez DPH
1 ks
2 ks
3 ks
4 Revizní zpráva s dodáním stanovených počtů výtisků ks

Měření zemního odporu
Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku

Název objektu: ESO přístřešek
Výška budovy (m): 4,5
CEVID/inventární číslo: 01-06-17/289

výkon
Demontáž a montáž zkušební svorky

Cena celkem za objekt


